
Brýle BBB BSG-17 RIDER
Chrome

Výrobce: BBB
Kód: K11487
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 479.34 Kč
Cena s DPH: 580 Kč

Detailní popis

    Elegantní brýle pro běžné "společenské" nošení se sportovním vzhledem, vyrobené z
netříštivých polykarbonátových skel, které zajišťují 100% UV ochrana a komfort obličeje. 
Mají lehké a moderní obroučky, elegantní tvar, který zajistí nenucený a přirozený vzhled. 
Součástí brýlí je vysoce kvalitní textilní obal proti poškrábání, který slouží zároveň jako utěrka
skel. 
 
Specifikace brýlí BBB BSG-17 RIDER Chrome

 
- barva skel: zrcadlová kouřově leská - kategorie 3 (14% světelné propustnosti)
- 100% UV ochrana
- komfort obličeje
- lehké, moderní obroučky
- elegantní tvar, který zajistí nenucený a přirozený vzhled
- součástí je vysoce kvalitní textilní obal proti poškrábání, který slouží zároveň jako utěrka skel
 
KOMFORT OBLIČEJE:  Elegantní a pohodlný design, který zahrnuje: pružné obroučky s vysoce
kvalitními gumovými protiskluzovými opěrnými vložkami, aby brýle dokonale padly a zůstaly
bezpečně na každé hlavě. Opěrka nosu drží brýle na místě v každém počasí. 
 
MATERIÁL GRYLAMID-NYLON:  High-tech materiál, který kombinuje trvanlivost, pružnost a
lehkou váhu. Poskytuje pohodlí.
 
100% UV OCHRANA:  UV-potažená skla odfiltrují škodlivé UV sluneční paprsky dříve, než se
dostanou k vašim očím a poškodí je. Skla jsou samozřejmě netříštivá.


